
UCHWAŁA NR 75/470/2016
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2016 r. poz. 814 ze zm.) – Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 34/193/2015 Zarządu Powiatu Starogardzkiego z  17 listopada 2015 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim 
zmienionym załącznikiem do uchwały Nr 71/434/2016 Zarządu Powiatu Starogardzkiego z dnia 21 
października 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21 października 2016 r.

 

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Chyła

Id: A8926E67-9E9D-48BB-9D0F-D5F3DA6D0B49 Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr 75/470/2016

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 24 listopada 2016 r.

Schemat Organizacyjny

Id: A8926E67-9E9D-48BB-9D0F-D5F3DA6D0B49 Strona 2 z 2




